**Trigesima secūda** cā h̄z viii. questioes In. i. querit an licet meretricē ducere in uxore. Solu. sic cū renūtiat. In. ii. an ipsa sic diuinx appallata que ducit cā in continētie. Solu. est. In. iii. cuius arbitriū sequit mulier

an aut liberi vel patris originarii.  
Solu. aut. In. iii. an viuente uxore  
liceat alicui ex ancilla filios querere  
Solu. non. In. v. si ea que iuita op-  
primitur pudicitiam amittere opro-  
bat. Solu. no. q. i. In. vi. si adulter-  
adulteria dimittere possit. Solu. non  
In. viii. si in hoc saltē casu infidelē  
ducere possit ea conditione ut reuer-  
tatur ad fidē. Solu. non. c. solum.

**T**ricesimatercia causa habet. v.  
questiones In. i. queritur an propter  
impotentiā coenī sic aliqua a viro  
sepāda. Solu. sic. c. si quis In. ii. an  
separa possit ei nubere cū quo prius  
fornicata ē. Solu. potest penitentia  
pacta. c. in adolescētia In. iii. an so-  
la contritione cordis possit deleri pec-  
catū. Solu. sic ubi facultas ofitēdi  
non suppetit si confessionē nō otem  
pserit dū poterit haberī. c. preposte-  
ra. In. iiii. si tempore orationis uxo-  
ri quis debeat reddere debitū. So-  
lu. sic. In. v. an vir sine censu uxoris  
possit vovere continentia vel econverso  
Solu. no.

**T**ricesimaquarta causa habet. ii.  
questiones. In. i. queritur an rea adul-  
terii sit que credēs virum mortuum  
nupsit alteri. Solu. no. In. ii. a rede-  
unte priore cogēda sit redire ad pri-  
mū et recedere a secundo. Solu. sic.

**T**ricesimaquinta causa habet. x.  
questiones. In. i. queritur alicui liceat ali-  
quē ducere ex cognatione propria.  
Solu. non. In. ii. an liceat aliquem  
ducere ex consanguinitate uxoris sue  
Solu. non. In. iii. usq; ad quem gra-

dum debet quis abstinere a consan-  
guineis suis et uxoris sue. Solu. vi  
q; ad. vii. secundum antiquos. In  
iii. queritur quare usq; ad septimum  
gredum oputat consanguinitas. So-  
lo. ad instar. vii. etatum huic seculi.  
In. v. quomodo gradus consanguini-  
nitatis sunt computandi. Solus isti  
cui ostenditur in arbore. In. vi. qui  
iure propinquitatem firmare debe-  
ant. Solutio propinquū et vicini  
In. vii. an illi qui in incestu nati sunt  
filii reputentur. Solu. non In. viii.  
si consanguinei ignoranter coniunc-  
ti sint. ul possunt remanere. Solucio  
non nisi ex dispensatione romani po-  
tificis In. quinto gradu vel supra  
In. ix. an matrimonium separatum p  
falsos testes si postea apparuerit ec-  
clesiam fuisse deceptā sit reintegran-  
dum. Solu. sic. c. quisquis In. x. si  
relicta alicuius viri ad secundas nup-  
tias transferit. an plures ex eis suscep-  
ta poterit copulari consanguineis prio-  
ris viri. Solu. non.

**T**ricesimasexta causa habet. ii. q;  
tiones. In. i. queritur. an is qui vir-  
ginem oppressit raptum commisit.  
Solu. sic. c. de raptoribus. In. ii. an  
rappa raptori nubere possit patre o-  
censum prestante. Solu. sic. c. Deniq;

**T**ercia pars decreti dicitur  
de consecratione eo q; ita incipit.  
Et est divisā in. v. distinctiones. In  
i. agit de consecratione. ec. et cele. mis-  
sa. In. ii. de sacramēto euharistie. In  
iii. de festinitate per circulum anni cele-  
ber. In. iv. de baptismo. In. v. de  
confirmā. et ieiunio. Et sic terminat̄

liber in duobus. c. d spū sancto.

**I**ncipiunt tituli legales secundum ordinem alphabeti diversorum voluminum iuris ciuitatis.

**I**nceptio rubrice. ff. veteris. A.

**A**doptionibus et emancipatis l. i.  
Alienatio iudicij mutacione facta. l. i.  
Arbitris. l. iii.  
Ad senatusconsultum velleianum libro. xviii.  
Ad legem aquiliam. l. ix.  
Ad legem rodiam. de iactu. l. ix.  
Ad exhibendum. l. x.  
Aleatoribus. l. xi.  
Ad senatusconsultum macedonianum. l. ix  
Actiōib⁹ ēpti et vēditi. l. xix.

**I**nforciati. A.

Actione rerum amotarum. l. i.  
Agoscendis vel alēdis libris a parentibus vel patronis libertis. l. i.  
Administratione consensu tutorum et curatorum. l. ii.  
Acquirenda vel omittenda hereditate. l. v.  
Ad senatusconsultum silianum et claudianum l. xxix.  
Annis et menstruis legatis et fidei missis. l. ix.  
Alimentis et cibariis legatis. l. x.  
Auro et argento modo ornamenti ungentis vestib⁹ et vestimentis statuis legatis. l. ix.  
Adimendis et transferendis legatis et fidei missis l. x.  
Ad senatusconsultum trebellianum assignandis libertas. l. xiiii.  
Ad senatusconsultum cercillianum et orficianum. l. xiiii

ff. noui. B.

**A**qua pluiali arcenda. l. i.  
Ademptione libertatis. l. ii.  
Acquirenda possessione. l. iii.  
Acquirendo rerum domini. l. iii.  
Aqua quotidiana. et estuia. l. v.  
Actionibus et obligationibus. l. vi.  
Arboribus cedendis. l. v.  
Acceptationibus. l. viii.  
Arborum furcum cesarum. l. ix.  
Abigeis. l. ix.  
Accusatiōib⁹ et inscrip̄tionib⁹. l. x.  
Ad legem iuliam maiestatis. l. x.  
Ad legē iuliā de adulterio. l. x.  
Ad legē iulī de vi publica. l. x.  
Ad legē iuliā de vi privata. l. x.  
Ad legē corneliā de sicariis. l. x.  
Ad legem pompeianā de prictis. l. x.  
Ad legē cor. de falsariis. l. x.  
Ad legē iuliam repetūdarum. l. x.  
Ad legē iuliā de annona. l. x.  
Ad legē iuliā peculat⁹. l. x.  
Ad legē iuliā de ambitu. l. x.  
Ad legē flaniā de plagiariis. l. x.  
Ad senatusconsultum turpilianum. l. x.  
A quibus appellare non licet. l. xi.  
A quo appelleat quis. l. xi.  
Appellationib⁹ et refectionib⁹ l. xi.  
Appellationib⁹ recipiendis l. xi.  
An per alium causa appellationis resindi possit. xi.  
Apud quem a quo appellatur aliam causam agere appellatur l. xii.  
Ad municipales l. xii.  
Albo scribendo l. xii.  
Ad ministratiōe rerum ad ciuitatem pertinientium l. xii.